                                                                                  Częstochowa, dnia 03.12.2007 r.

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 85  /07
Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Odczynniki III” na dostawę odczynników, testów, 

               pasków, surowic, zestawów lateksowych i podłóż dla potrzeb Zakładu Diagnostyki 

               Laboratoryjnej, zakładu Mikrobiologii Klinicznej i Pracowni Izotopowej.

               Na podstawie art. 38 ust 4 PZP Zamawiający wprowadza modyfikację 

Załącznika Nr 1 część VII poz. 11 i tak:

jest:   Bordetella pertussis IgG/IgM        

winno być:  Bordetella pertussis IgG/IgA              

                                                                                                                                   Z-ca Dyrektora                                              

                                                                                                                    ds.Techniczno-Eksploatacyjnych                                                                                                                     

                                                                                                                           mgr inż. Artur Piekacz                          

                                                                                  Częstochowa, dnia 06.12.2007 r.

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 85  /07
Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Odczynniki III” na dostawę odczynników, testów, 

               pasków, surowic, zestawów lateksowych i podłóż dla potrzeb Zakładu Diagnostyki 

               Laboratoryjnej, zakładu Mikrobiologii Klinicznej i Pracowni Izotopowej.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do części VIII

Pytanie nr 1: Ze względu na specyfikę produktu – radiofarmaceutyki – co związane jest z 

                      transportem realizowanym jedynie  przez podmioty posiadające odpowiednie 

                       uprawnienia transportowe ADR, wnioskujemy o wydzielenie transportu jako  

                      osobnej/ dodatkowej pozycji kosztorysowej i odpowiednią korektę zapisów SIWZ 

                      i Umowy  oraz uzupełnienie o dodatkowa pozycję „ transport jednostkowy” 

                      formularz oferty.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na:                                                                                      

a) złożenie oferty na generator Tc-99m kalibrowany na środę, który w  

      poniedziałek (pierwszy dzień elucji) umożliwi uzyskanie aktywności Tc-99m  

      na poziomie 10,83 GBq ?

b) złożenie oferty na generator o terminie gwarancji (przydatności do używania) 

    14 dni od daty kalibracji ?

c) wnioskujemy o zmianę § 6 ust. 1 umowy i zapisów w SIWZ na następujący: 

    dostawy sukcesywne realizowane będą w terminie do 9 dni od telefonicznego 

    lub faksowego zamówienia.

Odpowiedź: Odpowiedź:

                     ad. a) NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

                     ad. b) TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

                     Ad c) § 6 ust. 2 umowy oraz pkt. VIII ppkt.3.8 SIWZ i formularzu oferty dodaje 

                               się: 

                              „Czas zamówienia dla generatora ujętego w części VIII Zał Nr 1 do SIWZ 

                               wynosi  ................. dni roboczych ( maksimum 10 dni) od telefonicznego 

                               lub  faksowego zamówienia złożonego przez upoważnionego pracownika 

                               Pracowni  Izotopowej Zamawiającego. 

Do części X

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na zestaw MDP w ilości 5 

               zestawów po 5 fiolek każdy ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 24 fiolki niezależnie od sposobu pakowania.

Do wzoru umowy:

Ad.§ 2

Pytanie: Towar z pakietu nr VIII będzie dostarczony transportem Dostawcy na jego ryzyko i 

              koszt Zamawiającego. Prosimy o dodanie w §2 zapisu dotyczącego transportu: 

            „Cena jednorazowego transportu samochodowego realizowanego w .... wynosi ....... 

             + 22%.. W związku  z powyższym prosimy o wyrażenie zgody na dodanie pozycji 

             „Transport samochodowy” w tabeli cenowej dla części VIII.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Ad.§ 5.

Pytanie: Wyrażamy zgodę na zapis tego paragrafu pod warunkiem uzupełnienia go o zapis 

              następujący „ Dostawca zastrzega sobie prawo do wstrzymania dostaw w przypadku 

              opóźnień w płatnościach przekraczających 30 dni od ustalonego w umowie terminu 

              płatności.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Ad.§ 6 ust. 2

Pytanie: Dla generatora TC-99m czas zamówienia wynosi 7 dni, dla regularnych dostaw jest 

               to czas wykonania korekty ilości lub aktywności.

Odpowiedź: § 6 ust. 2 umowy oraz pkt. VIII ppkt.3.8 SIWZ i formularzu oferty dodaje się: 

                    „Czas zamówienia dla generatora ujętego w części VIII Zał Nr 1 do SIWZ 

                     wynosi  ................. dni roboczych ( maksimum 10 dni) od telefonicznego lub         

                     faksowego zamówienia złożonego przez upoważnionego pracownika Pracowni 

                     Izotopowej Zamawiającego. 

Ad.§ 6 ust.3

Pytanie: Wymagania określone w tym ustępie nie dotyczą radiofarmaceutyków (generator 

                technetowy i zestawy scyntygraficzne EC, MDP). Zgodnie z Prawem  

               Farmaceutycznym Dz.U. Nr 53 z 2004 z późniejszymi zmianami dla tego rodzaju 

               produktów wymagana jest rejestracja wydana przez Ministerstwo Zdrowia, a nie 

               znak CE.

              Odnośnie stosowania kart charakterystyki – ustawa o substancjach i preparatach 

              chemicznych Dz.U. Nr 11, poz. 84 z 11.01.2001 r nie ma zastosowania do leków w 

              rozumieniu Prawa Farmaceutycznego.

Odpowiedź: W § 6 wzoru umowy ulega zmianie numeracja punktów na od 1 do 6. Ponadto 

                     w  § 6 pkt 4 wzoru umowy, SIWZ pkt. I.2.1 i pkt IV.2.1 dodaje się rejestracja 

                     wydana przez Ministerstwo Zdrowia. Dane odnośnie rejestracji należy 

                     uwzględnić w tabeli Załącznika Nr 3 do SIWZ. 

                     W przypadku braku obowiązku posiadania dla oferowanych substancji i 

                     preparatów kart charakterystyk  zapis ten nie będzie wprowadzony do umowy 

                     zawartej z Wykonawcą którego oferta zostanie wybrana.

Ad.§ 8.

Pytanie: Czas gwarancji (przydatności) liczony jest w dniach i wynosi 14 dni od daty 

              atestacji. Z uwagi na to, że cena generatora technetowego uzależniona jest od jego 

              aktywności w przedziałach co 2 GBq tj. 8, 10, 12 GBq – wnosimy o podanie 

              wymaganej aktywności lub określenie ilości dla poszczególnych aktywności.

Odpowiedź:  W pkt. VIII ppk. 3.9 Zamawiający określił aktywność na 12 GBq z kalibracją 

                      na poniedziałek. Zamawiający wyraża zgodę na czas gwarancji (przydatności) 

                      generatora 14 dni od jego atestacji.

Ad.§ 10 ust. 1 pkt. b

Pytanie: Wnosimy o zmianę zamiast “zamówienia” zapis “niezrealizowanego przedmiotu 

              umowy”

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie: Wnosimy o dodanie w Umowie ustępu o treści jak niżej: „ W przypadku zalegania 

              przez zamawiającego z zapłatą za dwa pełne okresy płatności Wykonawca może 

              dokonać cesji wierzytelności po uprzednim pisemnym powiadomieniu 

              Zamawiającego, w terminie nie krótszym niż 30 dni przed planowaną cesją.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Do wzoru umowy § 6 ust.1 i SIWZ

Pytanie: Ze względu na specyfikę produktów, dostawa zestawów izotopowych realizowana jest 

               w systemie praktycznie ekspresowym w stosunku do produkcji. Razem z towarem do 

               zamawiającego dostarczana jest odpowiednia dokumentacja (specyfikacja). Faktura 

               jako dokument rozliczenia finansowego dostarczana jest oddzielnie listem 

               poleconym na podstawie potwierdzenia odbioru przez zamawiającego. Prosimy o 

              akceptację powyższego obrotu dokumentacji uwzględniającego specyfikę 

              dostarczanego towaru i dokonanie odpowiednich korekt w projekcie umowy ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę

Do Załącznika Nr 3 i wzoru umowy § 6 ust.4

Pytanie nr 1: Asortyment wymieniony w części 8 do 11 to produkty lecznicze, posiadające 

                      pozwolenie na dopuszczenie do obrotu wydane przez Ministra zdrowia. Prosimy 

                      o poprawienie załącznika Nr 3 – możemy przedstawić Nr. pozwoleń oraz ich 

                      kopie. Produkty lecznicze nie posiadają kart charakterystyk substancji i 

                      preparatów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia ale Charakterystyki 

                      Produktu Leczniczego wydane na podstawie ustawy Prawo farmaceutyczne.

Odpowiedź: W § 6 wzoru umowy ulega zmianie numeracja punktów na od 1 do 6. Ponadto 

                     w  § 6 pkt 4 wzoru umowy, SIWZ pkt. I.2.1 i pkt IV.2.1 dodaje się rejestracja 

                     wydana przez Ministerstwo Zdrowia. Dane odnośnie rejestracji należy 

                     uwzględnić w tabeli Załącznika Nr 3 do SIWZ. 

                     W przypadku braku obowiązku posiadania dla oferowanych substancji i 

                     preparatów kart charakterystyk  zapis ten nie będzie wprowadzony do umowy 

                     zawartej z Wykonawcą którego oferta zostanie wybrana.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wymaga dołączenia kopii tych Charakterystyk ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wymaga.

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert   - 11.12.2007 r  godz. 10:00

-otwarcie ofert – 11.12.2007r. godz. 10:15

                                                                                                                                        Z-ca Dyrektora                                                                                                                           

                                                                                                                             ds.Techniczno-Eksploatacyjnych                                

                                                                                              mgr inż.Artur Piekacz     

